VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 2612/VPCP-TCCV
V/v Báo cáo công tác thẩm định hồ sơ

khen thưởng cho huyện Cô Tô

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 19 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Về việc khen thưởng cho Nhân dân và cán bộ huyện Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh,

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang đã yêu cầu Bộ Nội vụ nghiêm túc

kiểm điểm, rút kinh nghiệm trong thẩm tra hồ sơ và tham mưu cho Thủ tướng

Chính phủ việc khen thưởng cho Nhân dân và cán bộ huyện Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh;

báo cáo Phó Thủ tướng trong tháng 3 năm 2024 (Công văn số 1863/VPCP-TCCV

ngày 22 tháng 3 năm 2024).

Tuy nhiên đến nay, Văn phòng Chính phủ chưa nhận được báo cáo của Bộ

Nội vụ. Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Nội vụ khẩn trương thực hiện chỉ đạo

của Phó Thủ tướng tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- PTTg Trần Lưu Quang;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, TCCV (2b),

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp